
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  12 березня 2020 року                                                                     № 744
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 18 серпня 2010 року
№ 936 “Про приватизацію цілісного
майнового комплексу стадіону “АРЗ”

Керуючись статтями 43,  60 і  пунктом 10 Прикінцевих та перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно  до  Цивільного  та  Господарського  кодексів  України,  рішення
обласної  ради  від  29 вересня  2006 року  № 61  “Про  управління  об'єктами
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі
змінами та доповненнями),

 
обласна  рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  18  серпня  2010  року
№ 936 “Про приватизацію цілісного майнового комплексу стадіону “АРЗ”, а
саме:  у  пункті  2  рішення  обласної  ради  та  у  графі  “Спосіб  та  умови
приватизації” Переліку майна спільної власності територіальних громад сіл,
селищ і міст Кіровоградської області, що підлягає приватизації, виключити
слова: “протягом 7 років 10 місяців з дати укладання відповідного договору
купівлі-продажу” та доручити Регіональному відділенню Фонду державного
майна  України  по  Дніпропетровській,  Запорізькій  та  Кіровоградській
областях  в  установленому  порядку  внести  відповідні  зміни  до  договору
купівлі-продажу  цілісного  майнового  комплексу  стадіону  “АРЗ”  по  вул.
Короленка,  66  у  м. Кіровограді,  укладеного  19  грудня  2011  року  між
територіальними громадами сіл, селищ і міст Кіровоградської  області,  від
імені яких діяло Регіональне відділення Фонду державного майна України
по Кіровоградській області, та товариством з додатковою відповідальністю
“М’ясокомбінат “Ятрань” із врахуванням правонаступництва товариством з



2

обмеженою відповідальністю “Фізкультурний комплекс “Ятрань”.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

